收件人： 李青芝 <liqingzhi@cct.cn>;

抄送人： 马可 <make@cct.cn>;

中标通知-2025年爱美客意大利游学项目

发件人：供应链 <sc@imeik.com>   时  间：2024-12-27 14:48

康辉集团北京国际会议展览有限公司：

由我公司自行组织的招标项目：2025年爱美客意大利游学项目，经招标采购小组审定，贵司为本次中标单位。中标单价以投标时最终版报价单内价格为准。

请贵司在收到中标通知书后1天内与我公司商务负责人杨萌联系签订合同事宜，并在30天内完成合同签署。

特此通知

招标单位：爱美客技术发展股份有限公司

供应链管理中心

From: "李青芝 <liqingzhi@cct.cn>"
To: "sc <sc@imeik.com>"
CC: "马可 <make@cct.cn>"
Sent: 2024-12-25 18:03
Subject: 康辉会展-2025意大利游学项目报价表更新V5

打印此页 关闭此页

Dear，

康辉会展更新的报价表请见附件，谢谢！

____________________________________________________________

康辉集团国际会议展览有限公司-北京/上海
COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO.,LTD.
李青芝 Psyche
手机／+ 86 180 8197 6737